
CLASSIFICAÇÃO CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE P. PERD

1º ANNA PAULA NORONHA LITCHIN XANGO CRM 4

2º TC PACHECO NOIR 3º RCG 4

3º LUCAS MARTINS BRAMBILLA CHJR CLIGHT CRM 4

4º BRUNO TERMANN TAVARES WFH QI-D-BERGERIES Z SHPA 10,5

5º TIAGO RODRIGUES CALAND JOTER CHL 11,5

6º CIRO ABEL PINTO ETOILE BLANCHE DO CAVALHEIRO HST 12

7º JULIO CIARLO CALIDIA RCLI CRM 21

8º FRANCESCO SPINA LD GRAN COLOMBINA CHL 22,5

9º LUIS OTAVIO CABRAL CANTOVESTRE DA BOA VISTA SHPA 24,5

10º GUILHERME RIBEIRO SILBERKRONE HST 26,25

11º BERNARDO HENRIQUE DIAS ARGEMI AGHADOE CRM 30,75

SÉRIE PRICIPAL 1,30m



CLASSIFICAÇÃO CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE P. PERD TEMPO

1º ANNA PAULA NORONHA LITCHIN XANGO CRM 4 43,16

2º TC PACHECO NOIR 3º RCG 4 52,96

3º LUCAS MARTINS BRAMBILLA CHJR CLIGHT CRM 4 55,87

4º CIRO ABEL PINTO ETOILE BLANCHE DO CAVALHEIRO HST 4 59,11

5º BRUNO TERMANN TAVARES WFH QI-D-BERGERIES Z SHPA 8 43,88

6º JULIO CIARLO CALIDIA RCLI CRM 8 48,05

7º TIAGO RODRIGUES CALAND JOTER CHL 8 56,22

8º FRANCESCO SPINA LD GRAN COLOMBINA CHL 16 56,87

9º LUIS OTAVIO CABRAL CANTOVESTRE DA BOA VISTA SHPA 20 43,37

10º GUILHERME RIBEIRO SILBERKRONE HST 20 53,25

11º BERNARDO HENRIQUE DIAS ARGEMI AGHADOE CRM 24 50,45

PROVA 22   SULGÁS

Grande Prêmio CSE 60º FHN – 1,30m (Grama)



CLASSIFICAÇÃO CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE P. PERD

1º CRISTOVAO DELAGERISI SINCERO CRISTAL CHD 0

2º MARCELO LEMES DE SOUZA TAJ MAHAL CHRP 4,5

3º MICHELLE WISCINIEMSKI JCR ZINEDINE SHPA 8,5

4º LUIS OTÁVIO CABRAL SINGULANO CRISTAL SHPA 13,5

5º SGT MATOS SEMESTRE DO RINCÃO 7º RCMec 14,25

6º FÁBIO GONÇALVES SJ CHAMPION CHRP 14,5

7º RAFAEL LIMA DONATO DA PEDREIRA CHRL 15,5

8º GUSTAVO XAVIER KING ARCHIER JMEN CHPP 15,75

9º TC MARCELO FERME SUMO LANGONNAIS AMAN 17

10º EDUARDO PALMA GHELLER VDL USQVARN CHRL 17,5

11º SGT ERONI DE ALMEIDA PACHECO TRAPICHE DA SERRA 3º RPMon 20,5

12º LEANDRO TEIXEIRA TECHERA SINDO JOTER III HGG 21,25

13º MÁRJORY RUVIARO MR VALLENTINO CHD 23

14º ANA PAULA GARCIA RODRIGUES ROYAL CALEI CHRL 26

15º GUSTAVO XAVIER SILEANDA JOTER CHPP 26,25

16º MARIA ALICE SEVERO AKUARELA FIDALGOS CHL 27,25

17º TEN HECTOR SENSAÇÃO BM/RS 33

18º LUANA BERNARDES MISS BLUE DO LIBERTE SHPA 35,75

19º EDELVAN DE BONI ESTOPIM CEB 36,75

SÉRIE INTERMEDIÁRIA 1,20m



CLASSIFICAÇÃO CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE P. PERD TEMPO

1º RAFAEL LIMA DONATO DA PEDREIRA CHRL 0 46,01

2º CRISTOVAO DELAGERISI SINCERO CRISTAL CHD 0 48,22

3º GUSTAVO XAVIER KING ARCHIER JMEN CHPP 0 53,44

4º SGT MATOS SEMESTRE DO RINCÃO 7º RCMec 1 50,72

5º MARCELO LEMES DE SOUZA TAJ MAHAL CHRP 1 51,20

6º MICHELLE WISCINIEMSKI JCR ZINEDINE SHPA 4 49,45

7º EDUARDO PALMA GHELLER VDL USQVARN CHRL 4 49,80

8º ANA PAULA GARCIA RODRIGUES ROYAL CALEI CHRL 5 54,82

9º LUANA BERNARDES MISS BLUE DO LIBERTE SHPA 6 55,37

10º MARIA ALICE SEVERO AKUARELA FIDALGOS CHL 8 49,05

11º GUSTAVO XAVIER SILEANDA JOTER CHPP 8 50,09

12º SGT ERONI DE ALMEIDA PACHECO TRAPICHE DA SERRA 3º RPMon 8 52,38

13º FÁBIO GONÇALVES SJ CHAMPION CHRP 8 60,23

14º TC MARCELO FERME SUMO LANGONNAIS AMAN 9 55,89

15º LEANDRO TEIXEIRA TECHERA SINDO JOTER III HGG 12 45,71

16º LUIS OTÁVIO CABRAL SINGULANO CRISTAL SHPA 12 52,97

17º MÁRJORY RUVIARO MR VALLENTINO CHD 14 62,33

18º TEN HECTOR SENSAÇÃO BM/RS 16 69,82

19º EDELVAN DE BONI ESTOPIM CEB 20 50,18

PROVA 21   BANRISUL

Mini-GP CSE 60º FHN - 1,20m (Grama)



CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

LUIS OTÁVIO CABRAL WISH SHPA 1º 3,33 1º 5 1º 8,33

GUILHERME RIBEIRO CANTRIND JOTER CN6 HST 1º 3,33 2º 3 2º 6,33

SGT BITENCOURT HÉRCULES DA VISTA CIIR 1º 3,33 3º 2 3º 5,33

FABIO GONÇALVES BRAVE DE CAVALHEIRO CHRP 4º 1 EL 0 4º 1

CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

MAJ IVES OLÍMPICO DA SERRA 4º RPMon 2º 2 1º 4 1º 6

CAP FARIAS QUIXOTE DO PELEGRINO 4º RPMon 1º 4 3º 1 2º 5

CAP RODRIGO SOMBRIO DA SERRA 4º RPMon 3º 1 2º 2 3º 3

1º DIA 2º DIA TOP 20

CLASS CLASS CLASS 

VICTORIA BRAZEIRO PRATES DAVERO MAPOCHO CHRP 13º 5º 1º

LUÍSA REPPOLD BOFF ZANDIGO CHRP 10º 14º 2º

LEONARDO SANTOS VIEIRA DA CUNHA EXCELENTE DA VISTA CHRP 1º 15º 3º

MAJ TRINDADE ORIGINAL DO RINCÃO 3º RCG 2º 17º 4º

EDUARDO ANICET RUTHSCHILLING HGG CATHY HGG 19º 3º 5º

LUANA BERNARDES SL SAMORIM SHPA FF 10º 6º

CAP FARIAS QUIXOTE DO PELEGRINO 4º RPMon 8º 13º 7º

AUGUSTO ZANOTELLI BOMBASSARO MD LANA MYSTIC ROSE HV 7º FF 8º

VITÓRIA RIZZI DE ALMEIDA APOLLO HS 20º 4º 9º

GABRIEL SOUZA CATRINA CRISTAL EEC 16º 8º 10º

INÁCIO NIETO BOEMIA CHJ 12º 12º 11º

GABRIEL SOARES MANOEL CHVS 4º 16º 12º

LUIZ VICTOR FRANCO FREIRE DOBLE-A MS 6º 2º 13º

CAROLINA DE MENDONÇA HEINZ INFINITY GLAM NIKE 3º FF 14º

CLAUDIA HORN RENNE DO SOLEI CHL 9º 6º 15º

CAP RODRIGO SOMBRIO DA SERRA 4º RPMon 15º 11º 16º

GIOVANA QUADROS CHISTÉ SING COLINO DA PEDREIRA EEC 5º 20º 17º

CEL MARCUS MACHADO COUTO ORFHEUS DA VISTA RAN 11º 7º 18º

TEN GERSON LUIS DA LUZ LEMES REBOLEIRA DO RINCÃO CMO 21º 1º 19º

MAJ IVES OLÍMPICO DA SERRA 4º RPMon 14º 9º EL

SD LEON RODRIQUES REIUNO JM CBM/MS 25º 18º -

TC SÉRGIO LEANDRO JACOB ALVES NONOAI DO RINCÃO CMO 17º 19º -

CAP JÚLIO CÉSAR BRUM RIBEIRO FRAGA CS ANGRA CMO 24º 21º -

SGT BITENCOURT MAGNIFICO CIIR 18º 22º -

AXEL JOBKE WONDERFUL DUMBO CVH 23º 23º -

SGT FABIO JUNIOR CARNEIRO HOLLYWOOD PMSC 26º 24º -

SD EDUARDO ANZILIEIRO INFINITO PMSC 22º EL -

RESULTADO 1,10 - CAVALOS NOVOS 5/6 ANOS
FINAL

RESULTADO SÉRIE 1,10m

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA

RESULTADO 1,10 - COPA COMANDANTE GERAL

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL



CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

CAP R/1 LINO AFONSO DE BASTIANI VIVA DO RINCÃO CMO 1º 13 2º 11 1º 24

CIRO ABEL PINTO HURRICANE MAPOCHO HST 4º 9 1º 13 2º 22

TIAGO ZART DE ARRUDA HAPPINESS MAPOCHO SHPF 3º 10 3º 10 3º 20

EDELVAN DE BONI BEVITO GLASCA CEB 2º 11 4º 9 4º 20

GUSTAVO XAVIER DARK PRINCESS DE CAVALHEIRO CHPP 6º 7 5º 8 5º 15

SGT BITENCOURT INTACTA DA VISTA CIIR 5º 8 9º 4 6º 12

CAP R/1 LINO AFONSO DE BASTIANI UIARA DO RINCÃO CMO 9º 4 6º 7 7º 11

SGT MORENO VIRTUDE DO RINCÃO 3º RCG 8º 5 7º 6 8º 11

NICKOLAS PAES NONIX PULLMAN SHPA 7º 6 8º 5 9º 11

TEN CEL JOÃO ALVES CANGERANA CASTILHO JMEN PMESP 10º 3 10º 3 10º 6

SGT JANNOTTI VATICANO DO RINCÃO 3º RCG 11º 2 EL 0 11º 2

SGT SOUZA VERDAN DO RINCÃO 3º RCG 12º 1 FF 0 12º 1

CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

AL ANTUNES OFERECIDA DO RINCÃO CMPA 2º 9 4º 7 1º 16

GABRIEL SOARES GUALICHO JMEN II CHVS 8º 3 1º 11 2º 14

JUAN WESLEY FERREIRA RIBEIRO FG DONATELA CHRP 6º 5 3º 8 3º 13

AL ANTUNES SOLAR DO RINCÃO CMPA 1º 11 9º 2 4º 13

JOHANNA DE OLIVEIRA ROTH NERGY JR HST 4º 7 7º 4 5º 11

LUÍZA HARTMANN BAISCH FG GUDAN GARAN CHRP 3º 8 8º 3 6º 11

GABRIEL ZADRA PANKE URIUM SHPA D 0 2º 9 7º 9

EDUARDO RORATO ARGENTINA DA BOA VISTA CVH 7º 4 6º 5 8º 9

NATALIA ROCHA SYMPÁTICO DA PEDREIRA FCH 9º 2 5º 6 9º 8

MARIA EDUARDA COSTA LUAR DE PALOMAS HST 5º 6 10º 1 10º 7

CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

SD ZORZAN PIRATA NZ 3º RPMon 3º 3 1º 6 1º 9

CEL VERIANO RESPINGO DA SERRA 4º RPMon 1º 6 3º 3 2º 9

MAJ MEDEIROS UFANO DA SERRA 4º RPMon 5º 1 2º 4 3º 5

TC BERESFORD CARAÇAO DA BOA VISTA 4º RPMon 4º 2 4º 2 4º 4

MAJ MEDEIROS SOTAQUE DA SERRA 4º RPMon 2º 4 EL 0 5º 4

FINAL

RESULTADO 1,00m - CAVALOS NOVOS 4/5 ANOS

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA

RESULTADO 1,00m - GRUPO A

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL

RESULTADO 1,00m - COPA COMANDANTE GERAL

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL



1º DIA 2º DIA TOP 20

CLASS CLASS CLASS 

ANTÔNIO CESAR DA SILVA ACS DOMINÓ CHRL EL 2º 1º

PAULO BERGAMASCHI NO ICE TOK SHPA 5º 10º 2º

HENRIQUE BUTTELLI CHANEL JMEN CVH 6º 12º 3º

EDUARDO MESQUITA FROTA BERLIN FGEE 3º 20º 4º

CEL RIGOTTI RASURA DO RINCÃO 3º RCG 9º 28º 5º

SD RODRIGO SANTIAGO DE ANDRADE URAKAN CMO 27º 15º 6º

MARIA FERNANDA FALK SANTIAGO DC CHRP 29º 4º 7º

SCHIRLEI DOS SANTOS QUELE DO PORTO PALMEIRA CHPP 4º 1º 8º

SD ZORZAN PIRATA NZ 3º RPMon 17º 11º 9º

SGT JANNOTTI SEIVA DO RINCÃO 3º RCG 8º 14º 10º

LUIZ VICTOR FRANCO FREIRE GOLAÇO DA VISTA MS 22º 5º 11º

SGT ILDOMAR JAVOLO DO RINCÃO 4º RCC 7º FF 12º

SGT EDUARDO APARECIDO DE AZEVEDO TREZE DO RINCÃO CMO 10º 24º 13º

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA O DE BEAUDE NIKE 26º 7º 14º

DEBORA PAZ SAUT MONTBLANC TOK SHPA 18º 3º 15º

CAP BRUNO MUNIZ FORMOSO DA VISTA PMDF 2º 27º 16º

TEN EDUARDO GODOY BRUXO 12º RCMec 32º 9º 17º

MARIA FERNANDA FALK PÁTRIA BLANCA CHRP 11º 19º 18º

CEL ALVARES INGLESA DO RINCÃO 3º RCG 33º 13º 19º

EDSON FERNANDO BAZANA CANTOLINDO CRISTAL EEC EL 6º EL

CINARA SILVEIRA FG ALEGRA CHRP 1º 8º -

MAJ MEDEIROS UFANO DA SERRA 4º RPMon 25º 15º -

SD BORGES ITAÓ DA VISTA CIIR 31º 17º -

ST IRINEU MACHADO VALADARES MAESTRO CMO 40º 18º -

TEN CASTRO NETO IZ EXEMPLO PMESP 30º 21º -

INGRID NOGUEIRA ARAUJO SJ BRILHANTE CHRP 23º 22º -

MAJ RAFAEL CARLOS DUTRA KENOB PMSC 34º 23º -

CB ABED TUIUTI 3º RCG 13º 25º -

TEN FERRAZ FADA DA VISTA 12º RCMec 37º 26º -

MAJ VARGAS REALEZA DA SERRA 4º RPMON FF 29º -

CEL VERIANO RESPINGO DA SERRA 4º RPMon 15º 30º -

CAP DAU CORLEONE DA BICA 4º RPMon 12º 31º -

CAD MELANTONIO MALBEC DO RINCÃO AMAN 28º 32º -

MAJ OTAVIO ONÇA DA SERRA 4º RPMON FF 33º -

TC EVERTON CORELLI II 3º RCG 24º 34º -

TEN EDUARDO DALLA NORA TEMPER DO RINCÃO 5º RCMec 21º 35º -

TEN EDUARDO DALLA NORA TENTAÇÃO DO RINCÃO 5º RCMec 35º 36º -

TEN CEL PM JOÃO ALVES CANGERANA IZ ZEPELIM PMESP 36º 37º -

ALEXANDRE MARCHINI ADELA SING JOTER CHVS EL 38º -

TC BERESFORD CARAÇAO DA BOA VISTA 4º RPMon 20º 39º -

TEN RENAN LOPES QUICK STAR DA BOA VISTA CHJM D 40º -

GEN LEAL PUJOL TIRANA DO RINCÃO CDE FF 41º -

MARLA DE SOUZA PINTO OCEAN CHANTEBLED CHRP 19º D -

SD EDUARDO ANZILIERO INFINITO PMSC 14º EL -

MAJ MEDEIROS SOTAQUE DA SERRA 4º RPMon 16º EL -

CAP PM NIVALDO ARCHIMEDES PIROLA IZ INÉRCIA PMESP D EL -

SGT SOUZA UNIFICADA DO RINCÃO 3º RCG 38º FF -

SGT SOUZA PICUMÃ DO RINCÃO 3º RCG 39º FF -

CAP MATHEUS LUCAS OLIVEIRA INOX PMSC EL FF -

SYBELE MELLO SERENATA DA SERRA FGEE EL FF -

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE

RESULTADO SÉRIE 1,00m



CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

AL MENGDEN NEVOEIRO DA SERRA CTBMPA 7º 34 1º 41 1º 75

DIEGO SEVERINO JR. ARGENTINA DA BOA VISTA CVH 10º 31 5º 36 2º 67

CAP DAU PRECIOSA DA SERRA 4º RPMon 8º 33 7º 34 3º 67

GIOVANNA URBIN FARAÓ HST 5º 36 10º 31 4º 67

SD VIANA VOAL DO RINCÃO 3º RCG 1º 41 19º 22 5º 63

AL JADE UPIRA DA SERRA CTBMPA 19º 22 2º 39 6º 61

ISABELA MARQUES PIRULITO CHR 15º 26 6º 35 7º 61

TEN MATHEUS SOUZA LA BELLE 7º RCMec 3º 38 18º 23 8º 61

MARIANA GERLING GUALICHO JMEN II CHVS 18º 23 4º 37 9º 60

AL BRUNA ROSA MALAGUETA DA SERRA CTBMSM 2º 39 20º 21 10º 60

MATHIA GARCIA CANDELÁRIA CHJ 12º 29 15º 26 11º 55

TEN SANTANA ORIGEM DO RINCÃO 3º RCG 6º 35 24º 17 12º 52

GABRIEL BESKOW PIRULITO CHR 29º 12 3º 38 13º 50

TEN ROSOLEN LORD HIDALGO 7º RCMec 23º 18 9º 32 14º 50

AL BRUNO JATOBÁ DA SERRA CTBMPA 16º 25 16º 25 15º 50

SGT EGES MUNHOZ XULA DA SERRA 1ºRPMon 25º 16 8º 33 16º 49

NATAN CRUZ CHAPOLIN CVH 21º 20 14º 27 17º 47

TEN DUPZACK PRADO DO RINCÃO 3º RCG 9º 32 26º 15 18º 47

AL GUEDES NEVOEIRO DA SERRA CTBMPA 27º 14 11º 30 19º 44

TEN RODRIGUES VIAGEM DO RINCÃO 3º RCG 22º 19 17º 24 20º 43

TEN LUCIANA FABULOSO 3º RCG 13º 28 27º 14 21º 42

VINICIUS FILHO LUAR DE PALOMAS HST 31º 10 13º 28 22º 38

ANA LUCIA NOGUEIRA DEXTER SHPA 24º 17 21º 20 23º 37

SOFIA SILVEIRA MARTINS DORAS BOY EEC 4º 37 FF 0 24º 37

SGT THIAGO VIEIRA IMPÉRIO PMSC 26º 15 22º 19 25º 34

FANCESCA FRAGA FACCIOLI CALANDINO JOTER EEC 11º 30 FF 0 26º 30

ST MÁRCIO DE MOURA ANUKIS PMSC EL 0 12º 29 27º 29

SD ROQUE UDINE DO RINCÃO 3º RCG 32º 9 23º 18 28º 27

SD IAGO ORIGEM DO RINCÃO 3º RCG 14º 27 FF 0 29º 27

MARIANA GROSSI MULLER PORCELANA CRISTAL EEC 17º 24 FF 0 30º 24

MAJ SALES RODRIGUES VOADORA DO RINCÃO 3º RCG 34º 7 25º 16 31º 23

ISADORA ALMEIDA QUINTANA CRISTAL EEC 20º 21 FF 0 32º 21

AL EDUARDA PACHECO CALIFÓRNIA DO RINCÃO CMPA 28º 13 FF 0 33º 13

TEN CONTIERI LATUS DO RINCÃO 12º RCMec 30º 11 FF 0 34º 11

SGT RAFAEL PIMENTEL BORIS PMSC 33º 8 EL 0 35º 8

AL ELOISE MILLANI MALAGUETA DA SERRA CTBMSM EL 0 FF 0 - 0

AL MORENO CENTURIÃO DO RINCÃO CMPA EL 0 FF 0 - 0

CB PEDRO RECIFE DO RINCÃO 3º RCG EL 0 EL 0 - 0

AL ELOISE MILLANI ORGANIZADA DA SERRA CTBMSM EL 0 FF 0 - 0

AL BRUNA ROSA ORGANIZADA DA SERRA CTBMSM EL 0 D 0 - 0

CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

AL MENGDEN NEVOEIRO DA SERRA CTBMPA 2º 10 1º 12 1º 22

CAP DAU PRECIOSA DA SERRA 4º RPMon 3º 9 3º 9 2º 18

AL JADE UPIRA DA SERRA CTBMPA 6º 6 2º 10 3º 16

AL BRUNA ROSA MALAGUETA DA SERRA CTBMSM 1º 12 8º 4 4º 16

MAJ BITTENCOURT VERTICAL DA SERRA 4º RPMon 4º 8 5º 7 5º 15

SGT EGES MUNHOZ XULA DA SERRA 1ºRPMon 7º 5 4º 8 6º 13

AL BRUNO JATOBÁ DA SERRA CTBMPA 5º 7 7º 5 7º 12

AL GUEDES NEVOEIRO DA SERRA CTBMPA 8º 4 6º 6 8º 10

AL ELOISE MILLANI MALAGUETA DA SERRA CTBMSM EL 0 FF 0 0 0

AL ELOISE MILLANI ORGANIZADA DA SERRA CTBMSM EL 0 FF 0 0 0

AL BRUNA ROSA ORGANIZADA DA SERRA CTBMSM EL 0 D 0 0 0

RESULTADO 0,90m - COPA COMANDANTE GERAL

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL

FINAL

RESULTADO 0,90m - FESTIVAL HÍPICO NOTURNO

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA



CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

AL FERNANDA GROFF JATOBÁ DA SERRA CTBMPA 3º 26,5 1º 30 1º 56,5

JANICE RIBEIRO LUA SANTA TEREZA HST 1º 30 4º 26 2º 56

VINICIUS RODRIGUES DOS SANTOS TOLEDO HST 9º 21 2º 28 3º 49

GABRIEL BONOTTO CRISTAL CIIR 5º 25 10º 20 4º 45

AL LAUREN DRESLER ECLIPSE CTBMPF 11º 19 6º 24 5º 43

SD CADAVAL VOADOR DO RINCÃO CIIR 2º 28 18º 12 6º 40

IZADORA ZANCANARO ECLIPSE CHR 12º 18 9º 21 7º 39

SD WILLIAM XADREZ 3º RPMon 3º 26,5 20º 10 8º 36,5

LAURA BEATRIS RODRIGUES BULSO TOLEDO HST 23º 7 3º 27 9º 34

YASMIM BREIER XAVIER ZANGÃO DO PORTO PALMEIRA CHPP 20º 10 7º 23 10º 33

MARIANA LAMPERT PEGASUS CHR 19º 11 8º 22 11º 33

TEN MARCIO URANO DA SERRA 4º RPMon 6º 24 21º 9 12º 33

TEN ORIOVALDO SIGNO T DA SERRA 4º RPMon 16º 14 12º 18 13º 32

ANTONIA PEREIRA ZANGÃO DO PORTO PALMEIRA CHPP 25º 5 5º 25 14º 30

ANA LAURA FREDD ECLIPSE CHR 18º 12 13º 17 15º 29

MAGNÓLIA LEAL BEVILACQUA ATREVIDO ARRAY CHD 17º 13 16º 14 16º 27

BRUNA PASCOAL PIRULITO CHR 15º 15 19º 11 17º 26

AL WOLSCHICK JATOBÁ DA SERRA CTBMPA 24º 6 11º 19 18º 25

AL KASSICK UPIRA DA SERRA CTBMPA 21º 9 15º 15 19º 24

LUANA MONDINI VANGU CHL 14º 16 23º 7 20º 23

VANESSA SALING GUGLIELMI PORCELANA CRISTAL EEC 7º 23 FF 0 21º 23

PAULO BRAGAGNOLO FRISON CALANDINO JOTER EEC 8º 22 FF 0 22º 22

VALENTINA BIBIANO PEGASUS CHR 22º 8 17º 13 23º 21

ROBERTA FERRÃO GUIMARÃES ZORRO CRISTAL CHD 10º 20 FF 0 24º 20

ISADORA FUHR ZEUS METODO FGEE 27º 3 14º 16 25º 19

GABRIEL ROCHA CLONADO EEC 13º 17 FF 0 26º 17

YASMIM BREIER XAVIER OFÉLIA CHPP 26º 4 22º 8 27º 12

LAVÍNIA GIOVELLI LADY CHD 28º 2 FF 0 28º 2

HELENA TIETBOHL CHULA CLONADO EEC 29º 1 FF 0 29º 1

CLASS PONTOS CLASS PONTOS CLASS PONTOS

AL FERNANDA GROFF JATOBÁ DA SERRA CTBMPA 1º 7 1º 8 1º 15

AL LAUREN DRESLER ECLIPSE CTBMPF 4º 4 2º 6 2º 10

SD WILLIAM XADREZ 3º RPMon 1º 7 6º 2 3º 9

TEN ORIOVALDO SIGNO T DA SERRA 4º RPMon 5º 3 4º 4 4º 7

AL WOLSCHICK JATOBÁ DA SERRA CTBMPA 7º 1 3º 5 5º 6

TEN MARCIO URANO DA SERRA 4º RPMon 3º 5 7º 1 6º 6

AL KASSICK UPIRA DA SERRA CTBMPA 6º 2 5º 3 7º 5

RESULTADO 0,80m - COPA COMANDANTE GERAL

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA FINAL

FINAL

RESULTADO 0,80m - FESTIVAL HÍPICO NOTURNO

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA 2º DIA



CLASS PONTOS CLASS PONTOS

JULIA CHAVES CHARMEND CRM 1º 11 1º 11

AL ANA JULIA JATOBÁ DA SERRA CTBMPA 2º 9 2º 9

AL DEIVID JATOBÁ DA SERRA CTBMPA 3º 8 3º 8

EDUARDA LAMMERHIRT ZANGÃO DO PORTO PALMEIRA CHPP 4º 7 4º 7

AL KLIPEL NEVOEIRO DA SERRA CTBMPA 5º 6 5º 6

VALENTINA BASSANELLO FLOR DE LOTUS CHL 6º 5 6º 5

VALENTINA BASSANELLO APACHE CHL 7º 4 7º 4

ANA LUISA FUHR ZANGÃO DO PORTO PALMEIRA CHPP 8º 3 8º 3

AL LORENA UPIRA DA SERRA CTBMPA 9º 2 9º 2

LAURA MORAES BITTENCOURT EVINA CRM EL 0 EL 0

CLASS PONTOS CLASS PONTOS

AL ANA JULIA JATOBÁ DA SERRA CTBMPA 1º 5 1º 5

AL DEIVID JATOBÁ DA SERRA CTBMPA 2º 3 2º 3

AL KLIPEL NEVOEIRO DA SERRA CTBMPA 3º 2 3º 2

AL LORENA UPIRA DA SERRA CTBMPA 4º 1 4º 1

RESULTADO 0,60m - COPA COMANDANTE GERAL

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE
1º DIA FINAL

RESULTADO 0,60m - FESTIVAL HÍPICO NOTURNO
1º DIA FINAL

CONCORRENTE MONTARIA ENTIDADE


